kleiner dan 2.500.000 € worden registratierechten ten bedrage van 10% of 12,5% afgetrokken, afhankelijk van de 

regio waar het vastgoed gelegen is. 

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, bevestigen we dat de investeringswaarde van het 

geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Befimmo op 30 juni 2018 

€ 2.696.308.000 

(TWEE MILJARD ZES HONDERD ZESENNEGENTIG MILJOEN DRIE HONDERD ACHT DUIZEND EURO) 

bedraagt, inclusief de gebouwen die geschat zijn door Cushman and Wakefield Services. 

De verkoopwaarde van het vastgoedpatrimonium van Befimmo op 30 juni 2018 in overeenstemming met de reële 

waarde (“fair value”) van het geconsolideerd vastgoedpatrimonium van Befimmo bedraagt 

€ 2.629.997.581 

(TWEE MILJARD ZES HONDERD NEGENENTWINTIG MILJOEN NEGEN HONDERD ZEVEN EN NEGENTIG 

DUIZEND VIJF HONDERD EENENTACHTIG EURO); 

inclusief de reële waarde van de gebouwen die geschat zijn door Cushman and Wakefield Services. 

Op deze basis bedraagt het globaal rendement van de vastgoedportefeuille beschikbaar voor verhuring op de 

huidige huuropbrengst aan 5,92%. Het globaal rendement inclusief de geschatte markthuurwaarde voor de